Los citadores y mensajeros de la Fiscalía General de la Nación tendrán derecho a un auxilio especial de transporte de conformidad

con lo establecido en el artículo 32 del Decreto 717 de 1978, así: 

a) Para ciudades de más de un millón de habitantes, treinta y seis mil trescientos once pesos ($36.311) moneda corriente, mensuales; 

b) Para ciudades entre seiscientos mil y un millón de habitantes, veintidós mil ochocientos ochenta y siete pesos ($22.887) moneda corriente,
mensuales; 

c) Para ciudades entre trescientos mil y menos de seiscientos mil habitantes, catorce mil quinientos treinta y ocho pesos ($14.538) moneda
corriente, mensuales. 

ARTÍCULO 5º. Los servidores públicos de que trata este decreto, tendrán derecho a un auxilio de transporte en los mismos términos y cuantía
que establezca el Gobierno para los trabajadores particulares y trabajadores y empleados del Estado, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo

[...]

cuando la entidad suministre este servicio. 

ARTÍCULO 6º. El subsidio de alimentación para los empleados que perciban una asignación básica mensual no superior a la señalada para el
grado 6 en la escala de que trata el artículo 1º de este decreto, será de veintisiete mil ciento setenta y seis pesos ($27.176) moneda corriente,
mensuales, pagaderos por la entidad correspondiente. 

No se tendrá derecho a este subsidio durante el tiempo que el empleado disfrute de vacaciones, se encuentre en uso de licencia, suspendido en
el ejercicio del cargo o cuando la entidad suministre el servicio de alimentación.

[...]

establecido en los Decretos 2699 de 1991, 53 y 109 de 1993, y 108 de 1994, devengarán la siguiente remuneración mensual o la que percibían
a 31 de diciembre de 2001, incrementada de acuerdo con lo establecido en el parágrafo del presente artículo: 

a) El Fiscal Jefe de la Unidad ante la Corte Suprema de Justicia tendrá un sueldo básico de un millón ciento cuarenta y tres mil sesenta pesos
($1.143.060) moneda corriente y los gastos de representación de dos millones treinta y dos mil  ciento seis pesos ($2.032.106) moneda
corriente. De esta remuneración el ocho por ciento (8%) constituye un sobresueldo que se devengará durante el término que se desempeñe
como Jefe según los reglamentos que expida el Fiscal General de la Nación; 

b) Los Fiscales de Unidad ante la Corte Suprema de Justicia tendrán un sueldo básico de un millón cincuenta y tres mil seiscientos cincuenta y
nueve pesos ($1.053.659) moneda corriente, y gastos de representación de un millón ochocientos setenta y tres mil ciento setenta y dos pesos
($1.873.172) moneda corriente; 

c) Los Fiscales Jefes de Unidad ante el Tribunal Nacional, tendrán una remuneración equivalente a la que percibían a 31 de diciembre de 2001,
incrementada de acuerdo con lo establecido en el parágrafo del presente artículo, o de dos millones seiscientos noventa y nueve mil ciento
cincuenta y tres pesos ($2.699.153) moneda corriente. De su remuneración, un cinco por ciento (5%) constituye sobresueldo que se devengará
durante el término que se desempeñe como Jefe según los reglamentos que expida el Fiscal General de la Nación. El 50% del salario mensual de
los  Fiscales  Delegados ante el  Tribunal  Nacional  y  Fiscales  Delegados ante los  Tribunales  de Distrito,  tendrá el  carácter  de gastos  de

[...]

Tribunales de Distrito Judicial, tendrán el sueldo correspondiente al grado 21 de la escala de la Rama Judicial vigente a 31 de diciembre de 2001,
incrementada de acuerdo con lo establecido en el parágrafo del presente artículo, o una remuneración de dos millones quinientos sesenta y
siete mil novecientos once pesos ($2.567.911) moneda corriente; 

e) Los Fiscales Jefes de Unidad ante los Juzgados de Circuito tendrán el sueldo equivalente al grado 17 de la escala de la Rama Judicial vigente a
31 de diciembre de 2001, incrementada de acuerdo con lo establecido en el parágrafo del presente artículo.